yüzyılın ikinci yarısı ile XIX. yüzyılın başlarında,
Osmanlı Devleti’nin son dönemlerinde, Balkan topraklarında yaşamış şairlerden biridir.
Bulgaristan’ın batısında bulunan Köstendil’de dünyaya gelmiş olan şairin yaşadığı
dönemde bu bölgede, özellikle Halvetî ve Nakşibendî tarikatı yaygındı. Süleyman Şeyhî
(v. 1235/1819-1820) de aynı zamanda bir Nakşî şeyhidir. Dinî ve tasavvufî muhtevalı otuza
yakın eser yazmış olan Köstendilli Süleyman Şeyhî’nin Divan’ı da vardır. Sosyal, kültürel,
tasavvufî pek çok kavrama ve terime yer vermiş olan şairin Divan’ında dünya hayatına
bakış açısını ve dünya algısını ortaya koyan bir kaside mevcuttur.

During the Ottoman period, one of the geographies that led to the growth of many scholars,
writers and poets was the Balkans, which was called Rumelia at that time. Besides its historical importance, this
region is also an important literary and cultural center. One of the important poets of the Balkan geography is
Süleyman Seyhî of Kyustendil (d. 1235 / 1819 - 1820).
The poet, whose full identity is Sheikh Mollazade Süleyman Şeyhi-i Köstendili-i Nakşibendi Efendi, was born in
Kyustendil in 1750. The family of the poet, who lived in the late 18th and early 19th centuries, is known by the
nickname Mollazade. The pseudonym of the poet, who is also a sect sheikh, is Seyhî.